РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
Администрация Мингатуйского сельского поселения

Глава

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 30 » 03. 2018г.                               село  Мингатуй                                     № 7

«Об утверждении  Паспорта Проекта»

          Руководствуясь Федеральным   законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих  принципах  организации  местного самоуправления  в Российской  Федерации», Уставом  Мингатуйского муниципального  образования.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Паспорт  общественно  значимого проекта  с участием  граждан,  проживающих  в сельской  местности  в Иркутской  области.
2. Данное постановление опубликовать в Мингатуйском муниципальном вестнике и разместить  на официальном сайте http:// мингатуй.рф/
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю  за  собой.

Глава  сельского поселения  Мингатуйского
муниципального образования:                                                                             Алексеев В.И.

[bookmark: _GoBack]